
Z NÁVŠTĚVY NĚKTERÝCH ČE dí vůči mé přece jen jim neznámé

osobě Ten samý ještě večer byli

Boadur výb mai na 3 roky Frank Svo-

boda

Tábor Bohemia 6 2915 R N A

odbývá Hvá pravidfllnó Bchfisto každé

první pondůll v mfslcl v Hokolovnfi

Í!íi22 Hp 13th Bt Přodoodka Anna
Žiškovnliá inÍHtopřcdsoilkii Dora Mla-

skní kiHielířkft M ČtruklovA tajemní-c- o

Annu Chleborňd 2!lť7 Ho ]8th Ht

Dejte dětem vzdělání!
DítP ktfiró má (lobró obchodní vzdřlánf '

jont lópo zaopatřena
ncli kiJjž in a dálo (ruchu majutku

' naSí Školo uídno knih vede
ní tČHtiopiMu ]Haní na Htroji kr'iMOÍHti tchrafii a jiíijinivujnmo
žáky jiro vládni nlužliy Vho to za mírný poj)iatck

MtiM vire řfniich iiíkíi ii tákyn nežli kterákoliv obchodní
čkohi na západi a ty kteří himii jti iioiiiohou vyut-iijciii- poítoti ti
mírný plat Dopišto nútti o jiodrolnioHli Ok!

The Inter-Stat- e ScIiooIsMJowa

"trubl" avšak jest naděje žc pře-

ce přátele osobní svobody zvítězí

a že hostinské license budou povo

leny což bylo by pro Narnston
velkou výhodou neboť na půlnoci
až od 1'catrice 11 na jihu od Oketo

Kans farmeři by se sem sjížděli
a zde domácí své potřeby též při

jiném nakupovali — Pan Chas

Churda vzal na sebe jednatelství
listu našeho Krajané v každém

případě mohou se na něho s úplnou
důvěrou obrátit i

Když opustil jsem Harnston tu

nežli mohl jsem nastoupili cestu

jinam byl jsem ňuccri do druhého
dno v licatrice se zdrželi V líca-tric- c

druhdy živém obchodním

FRANK TUN
vluHtní f intí a hojni? zánobený

řeznickýauzenářskýobchod
v čím 2200 ji2 1 ul Omaha

ISohntý výbér čiTKtvcho nniHii iicJIcpAÍ Jkftl a
za ceny ncjleviiějw Vcítkfrc výrobky tízcnúruka
třHÍ ho tó ncjlepHÍ poveHtl Objednávky možno
uí:lultí tídefoiicm loil('luH '1'(22

Wm XlkSÍ bíl tttílĚ0fi JkáSSmĚ laj

potřebují buďto jeden nebo dva anebo všechny tři z našich

přípravků Ti kteří ztratil svoji STATEČNOST a Bílu aneb
ti kteří nešťastně dostali nijakou "tajnou nemoc" anebo ti
kteří využili žádosti přírody a chtějí vyhnouti se následkům

I

tu zvláště pp Ant Johánek mnu

haletý příznivec časopisu našeho

Alois Mazour Louis Mazour a Se

verin Pavelka vesměs dobře si sto-

jící rolníci

Mile dojat byl jsem zvláště

když druhého dne odpoledne p''i
jel do města pan Frank Zlatkov-sk- ý

u vybídl mne abych jen s ním

jel na jeho vzorné obdělávanou

farmu s ujištěním že již on se po-

kusí abych se nejen s krajinou
ale i mnohými krajany zdejšími
seznámil Zajisté že jsem dlouho

neodkladní a hned laskavého to-

hoto pozvání vděčně použil Pan

latkovský musel mnohou kruš
nou zkoušku přestátí nežli domohl
se toho co dnen vlastní Po více
let pracoval na dráze v Ouiazc a

té zde u Fairfiehl jako "section
boss" 11 dráhy působil Jsa mu-

žem vždy velmi pilným a při tom

spořivým uchoval sobě něco pe-

něz a s těmi když viděl že by na

dráze ničeho se nododělul odebral

se mi farmu Vlastní sice SO akrů

jen ale klidí téměř pokaždé tolika
ne li více než mnohý jiný na dvoj
násobné rozloze

Když vyjeli jsme z Lawrcncc

směrem východním a poněkud již-

ním tu krajina na prvý pohled
mnoho se nezamlouvá neboť po-

zemky a' jinak úrodné j-- znač

ně nerovné a četnými slujemí pro
lámané Až pak když asi 4 míle

směrem naznačeným již jsme uje-

li tu daleko lepší a polohy rovnej
ší krajina před námi se rozkládá
la Jak jsem ze všeho vyrozuměl

krajané naši většinou vlastní a ob-

dělávají pozemky rovnější a ty
hodně prolámané pronajímají

Když konečně koně zastavili v

nádvoří tu ihned objevila se man

želka p Zlatkovského a srdečně

mne vítala a krajanské poho-

štění jakého v domácnosti jejich
se mi dostalo nechť manželé Zlat

kovských přijmou srdečné mé dí-

ky! - To věřím že on si Pepík
Kr Jibovai

Druhého dne v sobotu ráno

pan Zlatkovský zapřáhl do

kočáru aby se mnou vyjel mezi

krajany jichž hlavně při "Blue"
řece hojně na dobře zařízcnýcji
farmách jest usazeno Ostatně če-

ští rol ní i v zdejším okolí roztrou
šeni jsou na všecky strany a sice

od lauvrence na západ téměř až

k Blije Hill na severozápad k Pau-

líne na sever ku Sprůitfraneb a

na severovýchod k l)cvecse a až

k Filírfield Dobře se zde alespoň
125 českých rodin nalézá

Jeli jsme téměř přímo na serer
a také v tuto stranu pozemky je-

vily se velmi nerovné tak že hrbo-

latá cesta zvláště při vožení obilí

a jiných těžších nákladů není vel

mi sjízdnou ani příjemnou —

Teprve když již 11M ( mil jsme U

jeli byly opět pozemky mnohem

lepšími a některé skutečně ideál-

ní Prodávají se akr od ítiO na-

horu a zvláště pěkné hlavně ko-

leni Fairfield za $100 až $120 akr

Na všech stranách bylo posud
zřít i hojnost stohů pšeničných a i

ovesných Jsouť zde letos s mlá-

cením značně zdrženi a pokud do-

sti nenamokne aby se mohlo síti

bude v pilném mlácení pokračová-
no Zvláště pak u těch jimž sto

hy zamokly Kukuřice jest dosti

slibná a hlavně ti kdož ji náležité

obdělali budou tentokráte skvěle

za svou námahu odměněni - Tak

dalece až posud pšenice sypala

průiiiěrrč 20 bvslů po akru ovsy
2"— !" buŠIů a konta jak možno

nyní již soudit i půjde od :!0 du (i0

bušlů po akru

Farmy zvláště českých rolníků

jsou vcMiičt píkně a vzorně září

ny a všemi iiejuovějšími hospo-

dářskými stroji opatřeny Není

miad ani jedné aby kolem úhledné

residence a jiných liospodářkých
budov m bt In dosti stromoví vinic

A pěkných ovoettýťh zahrad Kati-nýc-

broskvi výtečné jakosti by

u místy titi hojné a tlké jablk

ukrojí na iiíktcrýeh íitrmá- - h na

dobrou úrxbi
ť ltl Cul ti

CISLO I

Roman Pearls
(řiíMSKř NOlilKj

Obnovf mužnost Omlazuji Vytváří nový
život živost moc a sílu

PRO SLABÉ MUŽE

kteří následkem přílišného užívání anebo poklesků v mládí
stali se fysicky slabými s ochabující pamětí s ochablými tě-

lesnými orgány a s tělesnou soustavou celou ochablou nabí-
zíme tento podivuhodný přípravek zv "ROMAN PEARLS"
Jedna láhev učiní ze slabého člověka nového muže posílí a
vzpruží jej k dokonalé mužnosti Tento přípravek jest vy-rábě- n

dle formule starých Eímanů a užíván byl gladiátory k
udržení jejich síly a mužnosti Nečiní to rozdílu jak jste stár
Ať jste stár anebo mlád my vám ručíme že láhev "ROMAN
PEARLS" rychle vzpruží Vés k mužnosti

Cena jest pouze $300 alo ujišťujeme Vás že až je te

řekněte že mají cenu svó váhy ve zlatě

Cena $300 láhev Vrátíme peníze nevykonají-l- i vše jak
tvrdíme

ČÍSLO 2

ťTurkish Capsuies'
(TUHK('Kř KAPsl IK)

Léčí veškeré "tajné nemoce" bez užívání

Injekcí (vstřikování)

Tyto podivuhodné "TURKISH CAPSULES" vyléčí vše
chny "tajné nemoce" během 4 dnů Zastaví všechny výtoky
v 24 hodinách Tyto kapsule užívají se příjemně a jsou tak
přizpůsobeny že nikdo neví proti jaké nemoci jich užíváte
Jste-l- i stiien některou z těchto tajných nemocí pošlete si pro
jednu anebo dvě krabičky hned a Vaáe svízele zmizí Ručí-

me za ně Vyléčí všechny případy ať už postiženi byli jste
jimi nedávno anebo ať jsou zastaralé

Cena $300 krabice Vrátíme peníze nevykonají-l- i vše

jak tvrdíme

SKÝCH OSAD V NEBRASCE

1'ÍA' Víif Jí 1I evnt jmi "1'nkrnku"

Nal('iij( ho mi zpáteční cohtí k
domovu zastavil jsou kc jtíňtň na

nřktcrýcli inÍHtcoli v NrbriiHCft kl!
i pomni jsem nebyl u přece rád byl

bych seznal poměry v jakých asi

krajané naši v těchto osadách se

nalézají --— Musím doznali že vSu

de téměř kam jsem zavítal Cvši

vcsiučh žijí v utěšených poměrech
Ať jest to v té neb oné části státu

éeiiký rolník až na nepatrní vý-

jimky mříže dobře a zvláště

hrdým "Yankee fini" za vzor v

rolničení xloužiti

Nezdolná jejich píle spojená
do jisté míry h ititi-llionc- í zvolna

síc(t překonává ncsěclné ty svízele

které rolnickému slavii jakoby
přírodou byly uděleny pícce ale

úspěchy a pokrok jakých už do

dnešní doby na mnohých tak mí-

stech ceStí naši rolníci se dodělali

ívěděí že plné zaslouží sobě po-

chvalné pověsti která o nich jako

znamenitých rolnících koluje

(Vlkově vzato všude kam jsem
zavítal a uěl tudíž zároveň příle
žítost cc přesvědčili jsou polohy

pozemků velice měnivé Na umo

hých niítech zslášté kobm

Tliomjisoii ( Kleli a až k Jhiriiston

Neb jsou pozemky dosti hrbolité

jinde opět již jen více méně vlni-

té Ovšem mezi těmito naleznete
též hojnost pozemků pěkné rov

nýeh Půda téměř všude pozústá
vá ' velmi úrodné černice (Vna

pozemků každým rkciii m zvýšil

je a přítomné poblíže těchto osud

prodává se akr od %W nahoru I'

roda drobného obilí kolem (Kleli

a Bnrtťm nebyl letos následkem

nepHznivého počasí právě tou riej

lejjií přece vsak wpokojivou
Kukuřice místy slibuje dobrou

fcklizen a nlťalřy též až posud po

skytly hojnost pěkného krmiva

Městečko Odell čita im rJK) oby

viitcl u přítomné jest "suché"
rVp+fQ it#!)í zle ani v okolí příliš
mnoho usazeno Jak jsem slyšel

jest kolem (Vbil pouze 'VI českých

rodin na ťarmáeh

Jzsáhlý a hojné zásobený ob

chod nábytkem vlastní v Odell

mladý a velice oblíbený krajan

pan Jindřich Kašpárek Na skla-

plé má v hajném výběru jak náby-

tek drahocenný tak i obyčejný

záclony koberce u zvláště v po-

slední době i různé hudební nástro-

je jako housle kytáry tahací har-

moniky koneertiny Krafofony a

pak varhany a pianu Není snad

ani jediného dne aby jedno aneb

dvě piana neprodal Vůbec obchod

mu jde znamenité tak že za pornu
ci svého bratra Josefa mnohdy ne-- '

může ani postačiti v obsluhování

četných svých odkupníků — l'p
Frank Fiala syn chvalně známého

občana F Fialy z Uavenna Neb

vlastní zde obchod sedlářský F

J Truxa zámožný zdejší osadník

vede obchod obilím uhlím a ho-

spodářským semenem a Fr Přibyl

prodává stroje hospodářské Spo-

kojený život výménkářský žijou

zde pp Vojta Hcdnář a J Kůžicka

— V pondělí dne 13 září kdy do

i Kleli jsem zavítal odbýval se prá
VČ pohřeb paní Ilýblové lUHUŽel- -

Vy p Josefa Hýbla zdejšího rol-

níka Zpráva o úmrtí paní Hý-l:!'iv- é

by!" Melice 'jekva)Uiíeí
ježiu jen pár dui snad xhuravi-l-

Xtrúty její íclí manžel a několik

lítek Pohřbu súěastnili se též

bratři miuIí pp Fillové tt man-

želkami ze Swanton Neb a pan

F 1 Ftl iv South Omiihy Také

velké mnuství krajanů z blika 1

ldi zde s- - hjeS aby zranutot k

poslctliiíiim mlpoěinku doprovodili

poíůstalé rodin Mmtntt vji
projevili Kdyi puk vraceli ne re

hí tátovu tu mimi i x nich íutUvili

v ve mété tak ře naskytla se mi

pn žttt ní kt-r- í mi seznámí

n H! tu pp Kivmt'iid W- - im r

MrtMin lUl Václav Ka lbe Frank

lmríi jnkei 1 Jllli Volní t i vlid-n- i

krajan U hie M c")i í r'lid--

Cl kmjnům v (Klll a t

kolt ivthm i tímt ve núia t

v'(t ie t UAi iwboty jedna

ttUlvl pr n lt it p Mar-

iu 11 1 a ji a lebi epriMtí u pn-
-

( 114 r'krk p "'

Vtne Vkrř jbiitttl lť('í lJ
il e

ttil M
: vk)ih rťu vio hni

m v t- -i i t tM rjťH h

V H í 4l 11 jt ut

M Ksr I ťburjn VUfiií vlvti l

d kuť íířÍĚ-n- I''

iokliiilni(!C Mnric Urbánek mmíálky
Murio WIiiíi a Mario Pííboriiký vnitřní
ttrář M Moravce venkovní ítrlž V

ííudín výb- - mij Annu Řcmlk M i

a Anna Uindcr

Loža Včniost Západu č 471 F U A

odbývá ív( pruvidiílnó Hcliňo každou

ilruliou neděli v iněHÍci vo 2 boil odp
V Mini J V KiiKptiru na již 13 ul

PíedHi'da Jrdm Virák mlHtojiředHoilu J
Dvoíňlc taj hIim': Antonio Třťtka ml

1705 Ho IMh Ht pokladniiífl M Bo- -

7dÍ!(di prTivodkyní M Hofinun mílo

Hrdoiialví JJ Martínek pravda M Olfia

vnitřní (tiráž A Krajíček venkovní
Htráž J Novák výb maj M Ilernn J
AlaS a A Dvořák

Tábor Myrta č 022 E N A

odbývá hvo pravldídní Hcbilzo každou

první neilélí v měniči v Národní Híni

nu 13 u Willíioit ul VyHl prorokyní
JoHcfa Hláma prorokyní Kat Volodiov- -

ská ni!Hto)rorokynó Antonio Novotná

tajeiiniico Fruntíiíka Houknp 1310 Ho

12th Ht pokladmco Mario Houkal kan-

clÉřkii JoHefa fií)a marňálka Anna
Koutecká vnitřní utráž Kat Adam
Venkovní tráž Frattt Adam výb maj
Friintiíka INwek Frunt Houkal a Anna

Žabka

Sbor Bolcidava C 60 JČD

odbývá itvá pravidelná Hťliíie každou
druhou neděli v měnící vo 2 hod odpo- -

lodno v Národní Híni 13 a william ul

VyHl před Anna Moravee přednedka
Anna Krnjěí 1421 80 lCth Ht ná-

městka Anna Vaněk taiemnico Vinci
Čermák 1173 Ho lOth Ht úcotnieo Ma
rio Jlavlířek 12S5 80 Hth Ht poklad-nk-

Kateřina lienák 1405 Ho 10th 8t

Háj Martha í 10 W C

odbývá v6 pravidelná každou

ftvrlou nedělí v inÚNÍei v Hokolovnž
2222 Ho lltb Ht Přednodka AIohío
Viiiiikih niístopíedMtsdkii Barbora Bo- -

háěik tiijemnieo Frantíka I'cfiek M07
Ho JSth Ht pokladnico JoHefína Ma-

rek vÍHtkynfi Barbora KreHl jirůvodky-n- e

Mario Brázda stráže Mario Ilorn a

Burbora MathauHer cýb maj Torezie
Pelikán JoBcřina Vuvfiéka a Anna c

hájový líkař I)r Loiiis Svoboda

Sbor Hvesda Nové Doby 6 86 JČD

odbývá iví pravidelné Rfíb&zo každou
třtfi neděli v nifWfi ve 2 bod odp t
Národní Síni 13 a Willlnm ul Vysl

přc!::cí!!:i Mnrie Pátek předsedka A

Dudu náměsitka Marin 1'tňck tajemni-e- e

Vilh BurtoS 1118 1'oppleton avo

ácVtnú'0 Mario Kn(oltbalor pokladnice
Kat Aonka dowirkyněj Marie DolejS

v}b maj Miria Zikmund Anna (íhvá-lov- á

u Anna

Tél Jed Sokol Omaha

odbývá Hvá pravidelné ivhazo každou
druhou Htředu v měíei veěer vo iivé

místnoMti C 2222 80 13th Htr Htnronta

Váfl Hidineider niÍMtojtarosta K W

HartoS tajemník liud Fíbinger 2417
Ho 13th St úěetník Fr Kfeíck 1212

WiMiam Ht pokladník Fr Jelen

Fodp Sokolky TyrS č I

odbývají avé pravidelná ncb&zo jednou
měHÍěná a ieo každou ňtvrtou neděli v

ííni p 1 X Kaftpnra Předsedka Anna
1'iťlin 1910 Ho 8tb Ht míatopředsedka
Iíohío David tajomnico Anna Svojtck
2332 Ho litth Ht úíetnieo Emilie Cblo-borá-

1502 William Ht pokladnico
Anna Brodil dozorkynů Mario Vafiko

výb maj Emilie Moravec Anna Va-

něk a Anna Chleborád úěttjií výbor
Mario VieVik a Anna Svačina

Tábor Nobrasski Lípa C 183 WOW

odbývá bv6 schůze: Uvádfcí každý prv-

ní ítvrtek obchodní každý třeti čtvrtek
v mřBÍci v Sokolovno na jižní 13 ul
— Vysl koiiHiil Fred V Sláma velicí
konaul John PoHpíchu! Ht míxtokonmil

J ' ííczilě klerk John Poiipíchal ml

1108 William St bankéř A F Novák

přivodil Fr Svoboda vnitfni utrái A

Hnilička venkovní utráž Fr Jandu vý-

bor majetku J V KaSpur Jainei 8ip a

kud Fíbinger

Tloor Nebranka č 4771 MWA

odbývi tvá pravidelné iťbůui každou

prvou a třoti iitřrdu v měniči v 8 bud

vcíer v SokoiuvnS na již 13 ul —

Vyniuutilý kounul l't llullý kúbilil
Mat ctnva náru lěi Fr Poclota klork

Ckaa Hmrkovský 31Ht So Mlh St
bmikěr John ('Iiltlmrád piiodilí JoV

Suuěk vuíLímí liáX Aut Pirt- - veck

itrái Joaef Wolf

Loi Jo llui i & Sytiřft Pytkia

odbývá pravi l dné tvé i'h&ío druhý

ítvrtý řtvrtek ? Síkelova Hchu'

rjihajuj pieuí v 8 bodis vrjrr
VI ku-lě- r J W Zrran mlttukanrlíf
Fr Novák prrlít leo Soukup crrrlii-ma-

Juka pLbl K li H Kud

t'ibiBtfr M tf F li } PrHkika p
kUdutk FL Kruh atrojiniatr Fr 'm
vaittal atrii } Julrt vrakoval tlilt
Jt Wulř

SOUTH OMAHA
rtaka í AOUW

VUiwíiIt přdd T W !it Ul
N t lf i#d rlV Sa ký U tW

í Hlll( F OjHítfHíkf 31 t

UJij dfun J-- VebM Ctl N

If 1 tjttbik Jut t M'HU 1 ! S ?

K'rntk Jha 1'rkl li ( k!JaU

if řáiii in :ij fjíi v

v Pnk 14 M II totttkl H

VI U# AiiiHrk lil N pij vtakevol
wil Vi! Iflt líí N :i pt

I ' t a J In II (! UíibIi Ať
Kulil ) $ i Iu:í a V4?!f 1'avttr

středisku obchodníci zlo láteří na

prohibici neboť co v městě tomto!

zavládlo "sucho" tu jakoby
každý byl zařezán a obchody tak-

řka rapidně hynuti Tolik alespoň

bylo mi sděleno Když totiž pro-

cházel jsem se městem tu náhle
na hlavní ulicí spatřil jsem na jed
né budově štít s nápisem : "John

Kopecký Merchant Tailor" Ihned

spěchám nahoru do druhého po-

schodí abych poznal majetíka
tohoto jména A věru příjemně
byl jsem překvapen velice vlíd-

ným přivítáním p Kopeckého ma- -

jetníka rozsáhlého krejčovského
závodu a pp Vine Fuchse a Jos
Pilného kteří pro něho pracují
Hylo skutečným pro mne potěše-ní-

s uvědomělými těmito kraja
ny několik chvil strávili

7 Peilricc po Hurliiitfton dráze

jel jsem asi !H mil na západ kdež

jak jsem se dověděl též hojně

krajanů zvláště koleni Lawreriď

a Spriiiraneh jest usazeno

lo Jiavtreuee kteréž čítá aM "00

obyvatelíi přijel jsem ve čtvrtek
17 září k večeru Ani z daleka

jsem netušil že by toto městečko

těšilo se takovému rozkvětu neboť

málo jen zpráv z těchto končin do

veřejnosti pronikne Jinak ale

hojné našinců z farem svých sem

zajíždí a domácí potřeby své na

koupí — Obchody všecky jsou
zde dobře zastoupeny Ha i dva

hostince nemálo a skoro hlavní

jmou příčinou že lak mnozí dávají
Iawrcnce přednost před místy da-

leko jim bližšími

Z Cechů ve městě samém dobře

zařízený obchod zbožím smíšeným

vlastní pan Adolf Kunci kterýž
obchod tento před krátkým časem

zde vykoupil a vesměs novými zá-

sobami doplnil Pan Kunci přijel
sem z Dorchestcr Neb kdež se

svým bratrem p M Kimcbmi rov

něž velmi rozsáhlý obchod vlast-

nil Pan Kunci vzdor tomu že jen

krátký čas v městě tomto tráví

tu přece již o něm velmi chvalná

pověst jako nanejvýše vlídném

obchodníku po eelčin okolí se roz

šířila Aby pak ještě lépe mohl
v ' - ' - M - 1

četným svým zaKazniKuui jiomou
žiti hodlá pnu Kunci obchod svůj
značně rozšířit i a vesměs módním

střížním zbožím a tou nejlepší
čerstvou procení zásobit i far

mářské výrobky jako vejce má

slo a drůbež [Jatí pari Kunci ceny

nejvyšší Krajané učiní zajisté

jen dobře když k němu zavítají
a potichy své v obchodu jeho na-

koupí — Vkusné zařízený hosti-

nce vlastní zde pan K F Růžička

- Pan Jan Forst a Syn niit zde

dobře zařízený obchod

Kdo chce míti úhledné a při tom

velieu trvanlivé koňské "postroje--
1 1

neclU jen zavila k p mrsiu
Vedle hotovení úplně nových po

strojů vykonává pan Forst též é

správky Na skladě hiá vše
i mí w 'ist _ olCO V OOIU JeiWív Ii"'tl

chod boim železným vlastni pan

Jm Fort — Pan Cyril Mužik za- -

jvvA ' ď reiiunlem obuvnickým

h v prádných chvílích též na

ktJniih farmách vypmuha PaUl

kteří vit mété- - bydli juni krajané :

Pp Ant Fort líud Svoboda V

Ji IUiulíček Frank

Hájek divný náš přinivec a Fr

Knnuuřímk — V Lawrinee maji

p"kiin obecni i Katolickou školu

df nádraží jiní vyiímicmMl

J M i krajuu M vůkolí jent vlmí
úrodní a Mttdnic vekr" majet
ni lni m'l ?kn lot dol rni

ři'il boa

K'l)l íloVÍk lail4 ď lirtMtnč

mu krajiny tu víru ríti mnohdy

jakoby op lití tí ni ltra l'"l
by jm lnU nikoho k l y a

túl!ld j nv
„i lUiteuč J'

kt rýiiii krjny a juh jmiiiíry
A ti miiM d ínti iť jm bl
litio ř př kv i" 11 vl !n tl a i i 1

tv Iitlrt J d'iAlil'1 o"kterth #J j
h ktié'i Ani t it di k tj"V

ktťtl j ni k k r j f 'Ví

hlt v %!ran d l
rj h Iv- M li

CISLO 3

"Taboo 9?

Zamezuje síížcní "tajnými nemocemi"

Po uliti několika kapek této podivuhodné tekutiny zná-

mé pod jménem "TABOO" vyhnete se vždy strachu před Btí-iení-
m

jakoukoliv touto "tajnou nemoci" Měli byste vždy
míti láhev "TABOO" ssebou Uspoří Vám lékařské účty
Střeží Vaše zdraví a uchrán Vás před pokořením

Cena DVA DOLLARY avšak ono má cenu své váhy
ve zlatě

Všechny naše přípravky jsou rozesílány po celém světě
na obdržení ceny a jsou tak zabaleny to obsah jejich chráněa

jrtt před "zvědavýma očinm"

Požádejte svého lékárníka by obstaral Vám tyto připrav
ky anebo pošlet peníze a objednávku přímo nám a objednáv-
ka vyřízeni bude jritě téhoá dne kdy ji obdržíme

Pošlete peneini zásilku budto po expressu anebo money
order ale vidy rtgiítrujt dopis posíláte li penise v obálce
to lajisti Vám jisti dodini nám

Objednávky posílejte na DFSK 10

[stliefic Chemical Co
31 V I25th St NEW YORK (1 Y

1'liUínn' M-U- t rá vjtliní (tutláním naii h i řipruvkú

Ptnut mohou by tt paliny driftem li Ntw York

pnétri wukiikoa an? U v ptnžítch v r

{Utruvtnm duu lf

Adresář Csstjch spolkl)

OMAHA

fvUp ml Trt I

thJMtl i řiMUé k&M !! f
J V Ki f tM 4 it %tÚ s

i'U ťv-t- r nujik
H 1 ltU Ju) Uk UlamKlfc V

I lni i:í Itk m iiUifc A

f lí m Uk M )vkiUJ'tk

#) k Ani V finííifc Jtll


